
 
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 18 червня   2019  року                                                              №536 

 

 «Про передачу медичної субвенції» 
 
Керуючись статтями 89 та 93 Бюджетного кодексу України (зі змінами),сесія сільської 

ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати у 2019 році з бюджету Музиківської сільської ради до бюджету 

Херсонської міської ради медичну субвенцію для надання медичної допомоги вторинного 
рівня жителям Музиківської ОТГ Херсонської області медичними комунальними 
некомерційними закладами та стоматологічними поліклініками міста Херсона  у 2019 році  в 
сумі 1 000 000 грн. 

2. Доручити сільському голові укласти відповідний договір про передачу субвенції на 
проведення видатків  місцевих бюджетів у 2019 році. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань соціально-
економічного розвитку та бюджету, управлінням комунальною власністю. 

 
 

 
 
 
 

 
Сільський голова                                                                                                       С.Н.Лейбзон 
 

  


